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  Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  01:50:00           

   2      71 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:50:09        9 seg. 

   3      57 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  UNIFORMES MURCIA           01:50:15       15 seg. 

   4      83 FERNANDEZ,Jose migue ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:50:26       26 seg. 

   5     175 DOMENE,Ramon         ELITE  VILLENA BIKE TEAM          01:50:28       28 seg. 

   6      14 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:51:02     1:02 min. 

   7      55 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:51:02     1:02 min. 

   8     169 GANDIA,Juan carlos   MA-30  TERRA SPORT - FRAMUSA      01:51:08     1:08 min. 

   9      77 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:51:11     1:11 min. 

  10     117 SEMPERE,Alex         ELITE  CC ON BIKE                 01:51:15     1:15 min. 

  11      11 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:51:15     1:15 min. 

  12      52 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:51:35     1:35 min. 

  13      79 MARTINEZ,Manuel      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  01:51:45     1:45 min. 

  14     179 JARA,Jose diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:51:52     1:52 min. 

  15      68 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:51:53     1:53 min. 

  16      78 PEREZ,Fco javier     MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:51:55     1:55 min. 

  17       7 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:51:57     1:57 min. 

  18      46 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:51:57     1:57 min. 

  19      21 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:52:01     2:01 min. 

  20     106 SANTIN,Hugo jose     MA-30  CC SANTA POLA              01:52:03     2:03 min. 

  21       4 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:52:06     2:06 min. 

  22      88 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H         01:52:06     2:06 min. 

  23     178 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:52:06     2:06 min. 

  24      28 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:52:06     2:06 min. 

  25      22 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:52:06     2:06 min. 

  26      36 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:52:06     2:06 min. 

  27      53 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       01:52:11     2:11 min. 

  28     158 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:52:12     2:12 min. 

  29      74 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                 01:52:12     2:12 min. 

  30      58 CRESPO,Daniel        MA-40  UNIFORMES MURCIA           01:52:12     2:12 min. 

  31      15 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:52:12     2:12 min. 

  32      20 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:52:12     2:12 min. 

  33      70 ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:52:12     2:12 min. 

  34     176 FAJARDO,David        ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:52:12     2:12 min. 

  35     101 ALARTE,Antonio       ELITE  BIG BIKES CARLET CD        01:52:19     2:19 min. 

  36       3 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:52:20     2:20 min. 

  37     177 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:52:21     2:21 min. 

  38     164 LORCA,Ruben          MA-30  PONTE OTRA C.C.            01:52:21     2:21 min. 

  39     150 MARQUEZ,Ramon        MA-30  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO  01:52:21     2:21 min. 

  40       5 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:52:21     2:21 min. 

  41      94 TRIGUERO,Jose enriqu MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:52:21     2:21 min. 

  42     157 PINEDA,Jose manuel   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:52:21     2:21 min. 

  43     161 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:52:21     2:21 min. 

  44      33 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:52:21     2:21 min. 

  45     153 ALVAREZ,Javier       MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:52:21     2:21 min. 

  46     159 JUAN,Santiago        MA-30  TOCOBIKE                   01:52:21     2:21 min. 

  47     104 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  01:52:21     2:21 min. 

  48      97 ROSELLO,David        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:52:21     2:21 min. 

  49      17 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:52:21     2:21 min. 

  50      76 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:52:21     2:21 min. 

  51     109 HERREROS,Carlos      SUB23  INDEPENDIENTE              01:52:21     2:21 min. 

  52     166 MORENO,Francisco jos MA-30  MTB MURCIA C.C.            01:52:21     2:21 min. 

  53      73 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK C.C.                 01:52:21     2:21 min. 

  54     168 SANCHEZ,Juan antonio MA-40  SANTA EULALIA C.C.         01:52:30     2:30 min. 

  55      63 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:52:30     2:30 min. 

  56      25 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        01:52:36     2:36 min. 

  57     163 GONZALEZ,Samuel      ELITE  GOBIK C.C.                 01:52:38     2:38 min. 

  58      19 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:52:42     2:42 min. 

  59      34 MARTINEZ,Pedro Anton SUB23  CD ULBSPORTS               01:52:42     2:42 min. 

  60      59 MARTINEZ,Ramon       MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:52:45     2:45 min. 
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  61     162 GARCIA,Alberto       MA-40  GOBIK C.C.                 01:52:48     2:48 min. 

  62      80 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  01:52:50     2:50 min. 

  63      72 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK C.C.                 01:52:52     2:52 min. 

  64      75 GARCIA,Vicente       MA-30  GOBIK CC                   01:52:52     2:52 min. 

  65      50 SOLER,Jesus manuel   MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:52:57     2:57 min. 

  66     152 SOLER,Andres jose    MA-30  ALTEA CC                   01:53:06     3:06 min. 

  67      85 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD        01:53:06     3:06 min. 

  68      26 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:53:06     3:06 min. 

  69      37 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:53:06     3:06 min. 

  70      99 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC               01:53:06     3:06 min. 

  71      38 PAREJO,Francisco     MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:53:11     3:11 min. 

  72      65 GARCIA,Ramon         MA-40  CC JOSE SABATER            01:53:11     3:11 min. 

  73     120 MARTINEZ,Antonio     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:53:14     3:14 min. 

  74      41 LORENZO,Rafa         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:53:19     3:19 min. 

  75      32 LARA,Jose            SUB23  CD ULBSPORTS               01:53:19     3:19 min. 

  76     165 MARTINEZ,Juan manuel MA-30  MTB MURCIA C.C.            01:53:28     3:28 min. 

  77     154 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:53:38     3:38 min. 

  78      48 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:53:41     3:41 min. 

  79      82 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE              01:53:53     3:53 min. 

  80      56 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:54:02     4:02 min. 

  81      16 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:54:08     4:08 min. 

  82      13 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:54:13     4:13 min. 

  83      49 RESCAGLIO,Andrea     MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:54:15     4:15 min. 

  84     151 SOLER,Antonio        MA-40  ALTEA CC                   01:54:15     4:15 min. 

  85      60 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:54:19     4:19 min. 

  86      42 MOLLA,Fernando       MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:55:18     5:18 min. 

  87      45 SERRANO,Jose andres  MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:55:20     5:20 min. 

  88       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:55:56     5:56 min. 

 

 Corredores clasificados : 88 

 

  

Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     109 HERREROS,Carlos      SUB23  INDEPENDIENTE             01:52:21          min. 

   2      34 MARTINEZ,Pedro Anton SUB23  CD ULBSPORTS              01:52:42       21 seg. 

   3      32 LARA,Jose            SUB23  CD ULBSPORTS              01:53:19       58 seg. 

 

  

Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 01:50:00           

   2      57 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:50:15       15 seg. 

   3      83 FERNANDEZ,Jose migue ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.      01:50:26       26 seg. 

   4     175 DOMENE,Ramon         ELITE  VILLENA BIKE TEAM         01:50:28       28 seg. 

   5      14 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:02     1:02 min. 

   6     117 SEMPERE,Alex         ELITE  CC ON BIKE                01:51:15     1:15 min. 

   7      11 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:51:15     1:15 min. 

   8      79 MARTINEZ,Manuel      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:51:45     1:45 min. 

   9       7 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:51:57     1:57 min. 

  10      46 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.           01:51:57     1:57 min. 

  11      21 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:01     2:01 min. 

  12      22 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:06     2:06 min. 

  13      53 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      01:52:11     2:11 min. 

  14      15 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:12     2:12 min. 

  15      20 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:12     2:12 min. 

  16      70 ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:52:12     2:12 min. 

  17     176 FAJARDO,David        ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:52:12     2:12 min. 

  18     101 ALARTE,Antonio       ELITE  BIG BIKES CARLET CD       01:52:19     2:19 min. 

  19      33 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:52:21     2:21 min. 

  20      17 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:21     2:21 min. 

  21     163 GONZALEZ,Samuel      ELITE  GOBIK C.C.                01:52:38     2:38 min. 

  22      19 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:42     2:42 min. 

  23      80 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:52:50     2:50 min. 

  24      16 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:54:08     4:08 min. 

  25      13 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:54:13     4:13 min. 
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 Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      55 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:51:02          min. 

   2     169 GANDIA,Juan carlos   MA-30  TERRA SPORT - FRAMUSA     01:51:08        6 seg. 

   3      77 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:51:11        9 seg. 

   4      52 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:51:35       33 seg. 

   5      68 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:51:53       51 seg. 

   6      78 PEREZ,Fco javier     MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:51:55       53 seg. 

   7     106 SANTIN,Hugo jose     MA-30  CC SANTA POLA             01:52:03     1:01 min. 

   8       4 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:52:06     1:04 min. 

   9     178 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:52:06     1:04 min. 

  10      36 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:52:06     1:04 min. 

  11      74 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                01:52:12     1:10 min. 

  12       3 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:52:20     1:18 min. 

  13     164 LORCA,Ruben          MA-30  PONTE OTRA C.C.           01:52:21     1:19 min. 

  14     150 MARQUEZ,Ramon        MA-30  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO 01:52:21     1:19 min. 

  15     161 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:52:21     1:19 min. 

  16     159 JUAN,Santiago        MA-30  TOCOBIKE                  01:52:21     1:19 min. 

  17     104 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:52:21     1:19 min. 

  18      97 ROSELLO,David        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:52:21     1:19 min. 

  19     166 MORENO,Francisco jos MA-30  MTB MURCIA C.C.           01:52:21     1:19 min. 

  20      73 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK C.C.                01:52:21     1:19 min. 

  21      59 MARTINEZ,Ramon       MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:52:45     1:43 min. 

  22      72 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK C.C.                01:52:52     1:50 min. 

  23      75 GARCIA,Vicente       MA-30  GOBIK CC                  01:52:52     1:50 min. 

  24      50 SOLER,Jesus manuel   MA-30  CICLOS TEO C.C.           01:52:57     1:55 min. 

  25     152 SOLER,Andres jose    MA-30  ALTEA CC                  01:53:06     2:04 min. 

  26      85 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       01:53:06     2:04 min. 

  27      37 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:53:06     2:04 min. 

  28     165 MARTINEZ,Juan manuel MA-30  MTB MURCIA C.C.           01:53:28     2:26 min. 

  29      49 RESCAGLIO,Andrea     MA-30  CICLOS TEO C.C.           01:54:15     3:13 min. 

  30      60 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:54:19     3:17 min. 

  31       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:55:56     4:54 min. 

 

  

Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:09          seg. 

   2     179 JARA,Jose diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:51:52     1:43 min. 

   3      88 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H        01:52:06     1:57 min. 

   4      28 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:52:06     1:57 min. 

   5     158 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:52:12     2:03 min. 

   6      58 CRESPO,Daniel        MA-40  UNIFORMES MURCIA          01:52:12     2:03 min. 

   7     177 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:52:21     2:12 min. 

   8       5 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:52:21     2:12 min. 

   9      94 TRIGUERO,Jose enriqu MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:52:21     2:12 min. 

  10     157 PINEDA,Jose manuel   MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:52:21     2:12 min. 

  11      76 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:52:21     2:12 min. 

  12     168 SANCHEZ,Juan antonio MA-40  SANTA EULALIA C.C.        01:52:30     2:21 min. 

  13     162 GARCIA,Alberto       MA-40  GOBIK C.C.                01:52:48     2:39 min. 

  14      26 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:53:06     2:57 min. 

  15      38 PAREJO,Francisco     MA-40  BIG BIKES CARLET CD       01:53:11     3:02 min. 

  16      65 GARCIA,Ramon         MA-40  CC JOSE SABATER           01:53:11     3:02 min. 

  17     120 MARTINEZ,Antonio     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:53:14     3:05 min. 

  18      41 LORENZO,Rafa         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:53:19     3:10 min. 

  19     154 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:53:38     3:29 min. 

  20      48 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:53:41     3:32 min. 

  21     151 SOLER,Antonio        MA-40  ALTEA CC                  01:54:15     4:06 min. 

  22      42 MOLLA,Fernando       MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:55:18     5:09 min. 

  23      45 SERRANO,Jose andres  MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:55:20     5:11 min. 
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 Clasificación de : MASTER 50-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 ALVAREZ,Javier       MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:52:21          min. 

   2      63 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:52:30        9 seg. 

   3      25 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       01:52:36       15 seg. 

   4      99 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:53:06       45 seg. 

   5      82 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE             01:53:53     1:32 min. 

   6      56 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:54:02     1:41 min. 

 

  

Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  UNIFORMES MURCIA               05:33:29         

    2  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:34:27  a      58  

    3  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL      05:35:09  a    1:40  

    4  GSPORT ALMA WAGEN              05:35:27  a    1:58  

    5  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS       05:35:33  a    2:04  

    6  VITO-MORTESBIKES-MONSALA       05:36:45  a    3:16  

    7  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       05:37:33  a    4:04  

    8  ULB EXPRESS CAR CCC            05:37:48  a    4:19  

    9  FUNDACION JOSE SABATER         05:41:48  a    8:19  

 

  

Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    121  ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER     9 Pts 

   2     57  LOPEZ,Pedro jose     ELITE  UNIFORMES MURCIA              5 Pts 

   3     71  PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     2 Pts 

   4    175  DOMENE,Ramon         ELITE  VILLENA BIKE TEAM             1 Pts 

   5     11  VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS      1 Pts 

 

 

Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    121  ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER     6 Pts 

   2     57  LOPEZ,Pedro jose     ELITE  UNIFORMES MURCIA              4 Pts 

   3     71  PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     1 Pts 

   4     11  VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS      1 Pts 

 

  

Clasificación de : JOVEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     109 HERREROS,Carlos      SUB23  INDEPENDIENTE             01:52:21          min. 

   2      34 MARTINEZ,Pedro Anton SUB23  CD ULBSPORTS              01:52:42       21 seg. 

   3      32 LARA,Jose            SUB23  CD ULBSPORTS              01:53:19       58 seg. 
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Clasificación de : REGIONAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 01:50:00           

   2      71 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:09        9 seg. 

   3      57 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:50:15       15 seg. 

   4      14 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:02     1:02 min. 

   5      55 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:51:02     1:02 min. 

   6     117 SEMPERE,Alex         ELITE  CC ON BIKE                01:51:15     1:15 min. 

   7      11 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:51:15     1:15 min. 

   8      52 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:51:35     1:35 min. 

   9      68 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:51:53     1:53 min. 

  10       7 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:51:57     1:57 min. 

  11      21 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:01     2:01 min. 

  12     106 SANTIN,Hugo jose     MA-30  CC SANTA POLA             01:52:03     2:03 min. 

  13       4 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:52:06     2:06 min. 

  14      88 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H        01:52:06     2:06 min. 

  15      28 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:52:06     2:06 min. 

  16      22 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:06     2:06 min. 

  17      15 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:12     2:12 min. 

  18      20 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:12     2:12 min. 

  19      70 ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:52:12     2:12 min. 

  20       3 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:52:20     2:20 min. 

  21       5 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:52:21     2:21 min. 

  22     104 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:52:21     2:21 min. 

  23      97 ROSELLO,David        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:52:21     2:21 min. 

  24      17 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:21     2:21 min. 

  25      63 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:52:30     2:30 min. 

  26      25 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       01:52:36     2:36 min. 

  27      19 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:52:42     2:42 min. 

  28      80 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:52:50     2:50 min. 

  29      85 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       01:53:06     3:06 min. 

  30      26 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:53:06     3:06 min. 

  31      37 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:53:06     3:06 min. 

  32      99 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:53:06     3:06 min. 

  33      65 GARCIA,Ramon         MA-40  CC JOSE SABATER           01:53:11     3:11 min. 

  34      41 LORENZO,Rafa         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:53:19     3:19 min. 

  35      82 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE             01:53:53     3:53 min. 

  36      56 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:54:02     4:02 min. 

  37      16 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:54:08     4:08 min. 

  38      13 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:54:13     4:13 min. 

  39      60 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:54:19     4:19 min. 

  40      42 MOLLA,Fernando       MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:55:18     5:18 min. 

  41      45 SERRANO,Jose andres  MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:55:20     5:20 min. 

  42       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:55:56     5:56 min. 

 

 

 


